

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Pytanie 1 – Czy Zamawiający w zakresie części nr 1 zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 i pozycji nr 14 i stworzenie z nich jednego lub dwóch niezależnych pakietów ?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 2 – dotyczy części 1, pozycji nr 14 – Czy Zamawiający rozumie pojęcie „obturator” jako plastikową zatyczkę, służącą do zabezpieczenia cewnika kaniuli w czasie nie podawania leków lub innych płynów, czy też rozumie obturator jako igłę wprowadzającą kaniulę w żyłę ?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający ma na myśli mandryn